
2024 年 12 月 9 日 

株式会社マミーマート 

 

 

【お詫び】マミープラスセキチュー東松山高坂店 Visa・Mastercard 決済におけるご利用明細誤記載の件 

 

 

平素よりご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

この度、マミープラスセキチュー東松山高坂店 Visa・Mastercard 決済でご利用いただいたお客様につき

まして、クレジットカードのご利用明細に記載されます利用店舗名に誤った記載がされていることが判明

いたしました。 

お客様には、ご心配をお掛けしました事を深くお詫び申し上げます。 

 

今後は再発防止の徹底に努めるよう取り組んでまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

対象の店舗 

マミープラスセキチュー東松山高坂店 

 

対象のお客様 

Visa・Mastercard 決済で、該当店舗のレジをご利用のお客様 

 

対象日 

11 月 30 日(土)から 12 月 8 日(日) 

 

誤記の内容 

クレジットカードのご利用代金明細上の「利用店舗名」に誤記載が発生いたしました。 

実際にご利用された店舗名ではなく、「TOP 東松山高坂店」と表記されております。 

お客様におかれましては、ご利用の店舗名に読み替えていただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、ご利用日、ご利用金額等につきましては間違いございません。 

 

※お問い合わせは、㈱マミーマート お客様相談室にお願い申し上げます。 

電話番号 048-654-2511 受付時間 10：00～17：00（年末年始・土日は受付しておりません） 


